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“Milli Eğitim'in gayesi; memlekete ahlâklı, karakterli, cumhuriyetçi, 

inkılâpçı, olumlu, atılgan, başladığı işleri başarabilecek kabiliyette, 

dürüst, düşünceli, iradeli, hayatta rastlayacağı engelleri aşmaya 

kudretli, karakter sahibi genç yetiştirmektir. Bunun için de öğretim 

programları ve sistemleri ona göre düzenlenmelidir. (1923)” 

 

Mustafa Kemal ATATÜRK 
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Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla değişmiş ve 

başarı için sistemli ve planlı bir çalışmayı kaçınılmaz kılmıştır. Sürekli değişen ve gelişen 

ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayışını sistematik bir şekilde 

devam ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en etkin şekilde uygulayabilmemiz ile 

mümkün olacaktır. Kapsamlı ve özgün bir çalışmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan 

okulumuzun çağa uyumu ve gelişimi açısından tespit edilen ve ulaşılması gereken 

hedeflerin yönünü, doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayış ile 

oluşturulan Stratejik Plânın, okulumuzun eğitim yapısının daha da güçlendirilmesinde bir 

rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır. Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda 

hedefler güncellenmiş ve okulumuzun 2024-2028 yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıştır. 

Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu 

kurumlarında stratejik planlamanın yapılması gerekliliği esasına dayanarak hazırlanmıştır. 

Zoru hemen başarırız, imkânsızı başarmak zaman alır. Okulumuza ait bu planın 

hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına katkıda bulunan 

idarecilerimize, stratejik planlama kurulumuzda görev alan tüm öğretmen ve 

paydaşlarımıza teşekkür ediyor, bu plânın başarıyla uygulanması ile okulumuzun 

başarısının daha da artacağına inanıyor, tüm personelimize başarılar diliyorum. 

 

Hatice Nilay ÖZDEMİR 

İbrahim Uçkunkaya Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdürü 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu kaynaklarının 

daha etkili ve verimli bir şekilde kullanılması, hesap verebilir ve saydam bir yönetim 

anlayışının oluşması hedeflenmektedir. 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

2024-2028 Strateji Geliştirme Kurulu Tablo 1’de yer almaktadır. 

Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Hatice Nilay ÖZDEMİR Müdür Mehmet ÖZDEM Müdür Yrd. 

Mehmet ÖZDEM Müdür Yrd. Kenan İNAL Öğretmen 

Samet GÜLER Öğretmen Fatma BAYAR Öğretmen 

Mustafa KAYA Okul Aile Birliği Bşk. Feti ŞAHİN Veli 

Vedat Pasinli Bir Üye Çağla ŞAHİN Öğrenci 

 

1.2. Planlama Süreci 

2024-2028 dönemi stratejik planının hazırlanması sürecinin temel aşamaları; 

kurul ve ekiplerin oluşturulması, çalışma takviminin hazırlanması, uygulanacak 

yöntemlerin ve yapılacak çalışmaların belirlenmesi şeklindedir. 

Okulumuzun 2024-2028 dönemlerini kapsayan stratejik plan hazırlık aşaması, 

strateji geliştirme kurulunun ve stratejik plan ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. 

Ekip üyeleri bir araya gelerek çalışma takvimini oluşturulmuş, görev dağılımı 

yapılmıştır. Okulumuzun 2024-2028 yıllarını kapsayan stratejik planında yer alan 

amaçlar ve hedefler değerlendirilmiş, hedefler doğrultusunda performans 

göstergeleri ve stratejiler belirlenmiştir. Üst politika belgeleri incelenmiş, paydaş 

analizleri yapılmış ve çıkan sonuçlara göre alınabilecek tedbirler ortaya konmuş, 

PESTLE Analizi sonucunda kurumun GZFT Analizi ortaya çıkarılmış ve tespit edilen 

sorun ve gelişim alanları ile ilgili olarak yeni eğitim politikaları belirlenmiştir. 

Planlama sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 

görüşmeler yapılmıştır.  
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2. DURUM ANALİZİ 

Bu bölümde, okulumuzun mevcut durumunu ortaya koyarak neredeyiz 

sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda; okulumuzun kısa tanıtımına, okul künyesine ve temel 

istatistiklere, paydaş analizlerine ve görüşlerine, GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat ve 

Tehditler) analizine yer verilmiştir. 

2.1. Kurumsal Tarihçe  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İlk defa 1952 yılında açılan Ağın Ortaokulu kiralık bir binada eğitim ve 

öğretime bağlamıştır. Şu anda Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü’ne tahsis edilen 

eski binanın temeli 1954 yılında atılmış ve Ağın Ortaokulu 1957 yılında bu binaya 

taşınmıştır. 1975 yılına kadar sadece ortaokul olarak eğitim ve öğretimin yapıldığı 

ilçede lisenin açılmasıyla birlikte Ağın Ortaokulu’nun ismi 1975 yılında Ağın 

Lisesi olarak değiştirilmiştir. 1982 yılında ise Ağın Ortaokulu’nun ilk müdürü ve 

Ağın Ortaokulu’na ait binanın yapılmasında çok büyük emeği geçen İbrahim 

UÇKUNKAYA’ nın 1981 yılında vefat etmesi üzerine Ağın Lisesi’nin ismi 1982 

yılında Ağın İbrahim Uçkunkaya Lisesi olarak değiştirilmiştir. 1992 yılında ise Şu 

anda dersliklerin bulunduğu 11 derslikli yeni binanın ve Devlet Parasız Yatılı 

öğrencilerin kaldığı bina yapılarak hizmete sunulmuştur. 1996-1997 öğretim 

yılına kadar bünyesinde ortaokul bulunan Ağın Lisesi 1996- 1997 öğretim 

yılından itibaren 8 yıllık kesintisiz eğitime geçilmesi nedeniyle okulumuzun 

ortaokul kısmına aşamalı olarak öğrenci kaydı yapılmamış ve 1998-1999 öğretim 

yılı sonunda, okulumuzun ortaokul kısmındaki öğrenciler mezun olmuştur. 1999-
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2000 öğretim yılından itibaren de okulumuzda, sadece lise öğrencileri için eğitim 

ve öğretim verilmektedir. 2012-2013 Eğitim-Öğretim Yılı sonunda da Çok 

Programlı Liseye dönüştürülen okulumuzda, İmam Hatip ve Bilişim Teknolojileri 

Bölümü açılmış olup Genel Lise Alanı da devam etmektedir. 2014-2015 Eğitim-

Öğretim yılında da Çok Programlı Anadolu Lisesine dönüştürülen okulumuzda 

Anadolu Lisesi bölümünde, toplam 48 öğrenci ve 1 Okul Müdürü,1 Okul Müdür 

Yardımcısı 12 öğretmeni ile eğitim öğretim hayatına devam etmektedir. 

2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

Daha önceki yıllarda yürütülen çalışmaların ve yapılan planlamanın 

ışığında, daha iyisini gerçekleştirebilmek için yolumuza devam etmek, 

nihai hedefimizdir. En önemli amacımız, öğrencilerimizi eğitim-öğretim ve 

ahlaki anlamda olabilecek en ileri noktaya taşımaktır.  

 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

Yasal Mevzuatlar  

 T.C. Anayasası 
 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 
 652 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkındaki 

Kanun Hükmünde Kararname 
 222 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 
 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 
 5442 Sayılı İl İdaresi Kanunu 
 3308 Sayılı Çıraklık ve Mesleki Eğitim Kanunu 
 439 Sayılı Ek Ders Kanunu 
 4306 Sayılı Zorunlu İlköğretim ve Eğitim Kanunu 
 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
 Millî Eğitim Bakanlığı Millî Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve 

Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair 6528 
Sayılı Kanun 

 28758 sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 
 04.04.2014 tarih ve 28962 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Yatırım 

İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı Görev, Yetki ve Sorumlulukları İle 
Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönetmelik 

 Milli Eğitim Bakanlığı Taşıma Yoluyla Eğitime Erişim Yönetmeliği 
 Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri 

Yönetmeliği 
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 2024-2028 MEB Stratejik Plan Hazırlık Programı konulu 2022/21 sayılı 
genelge 

 5.8.2010 tarihli ve 27663 sayılı Resmî Gazete ’de yayımlanan Sivil 
Savunma Uzmanlarının İdari Statüleri, Görevleri, Çalışma Usul ve 
Esasları ile Eğitimleri Hakkında Yönetmelik 

 Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 
 

 

2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Okulumuzun 2024-2028 Stratejik Planı’nın stratejik amaç, hedef, performans 

göstergeleri ve stratejileri hazırlanırken aşağıdaki belgelerden yararlanılmıştır.  

Tablo 2. Üst Politika Belgeleri 

Temel Üst Politika Belgeleri Sektörel ve Tematik Strateji Belgesi 

Kalkınma Planları Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Stratejik Planları 

Orta Vadeli Programlar Ulusal Yapay Zekâ Stratejisi 

Orta Vadeli Mali Planlar Öğretmen Strateji Belgesi 

Millî Eğitim Şura Kararları İklim Değişikliği Eylem Planı 

Cumhurbaşkanlığı Yıllık Prog. Ulusal Deprem Stratejisi ve Eylem Planı 

MEB Stratejik Planı Ulusal Girişimcilik Stratejisi ve Eylem Planı 

MEM Stratejik Planı 2023-2028 Türkiye Çocuk Hakları Strateji Belgesi ve Eylem Planı 

Millî Eğitim Kalite Çerçevesi Kadının Güçlenmesi Strateji Belgesi ve Eylem Planı 

Avrupa 2020 Stratejisi Su Verimliliği Strateji Belgesi ve Eylem Planı 

 Ulusal Enerji Verimliliği Eylem Planı 
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2.5. Faaliyet Alanları İle Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

Okulumuzun faaliyet alanları ile ürün/hizmetlerine yönelik bilgiler Tablo 3’te yer 

almaktadır. 

 Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün Hizmetler 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

Eğitim-Öğretim Faaliyetleri Öğrenci İşleri 

Kayıt-nakil işleri 
Devam-devamsızlık 
Sınıf geçme 
Sınav hizmetleri 

Rehberlik Faaliyetleri Öğrenci rehberliği 
Veli rehberliği 
Diğer rehberlik faaliyetleri 

Sosyal Faaliyetler Faaliyet alanlarının tespiti 
İlgi ve yeteneklere göre yönlendirme 
Katılımın sağlanması 
Dış paydaş iş birlikleri 
Faaliyet takvimi 
Raporlama 

Sportif Faaliyetler Faaliyet alanlarının tespiti 
İlgi ve yeteneklere göre yönlendirme 
Rehberlik 
Yarışmalar düzenlenmesi ve katılımın sağlanması 
Dış paydaş iş birlikleri 
Faaliyet takvimi 
Raporlama 

Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Faaliyet alanlarının tespiti 
Katılımın sağlanması 
Dış paydaş iş birlikleri 
Faaliyet takvimi 
Raporlama 

İnsan Kaynakları Faaliyetleri Merkezi/Mahalli hizmet içi kurs/seminerlere 
katılım 
Eğitim içerikli toplantılar 
Kurum içi ve kurum dışı personel etkinlikleri 
Dış paydaş iş birliğindeki eğitim faaliyetleri 

Okul Aile Birliği Faaliyetleri İş birliği  
Toplantılar 
İhtiyaçların ve sorun alanlarının belirlenmesi 
İhtiyaçların giderilmesi 

Öğrencilere Yönelik Faaliyetler Okul içi ve okul dışı faaliyetler 
Ekiplerin ve kurulların işleyişi 

Ölçme Değerlendirme Faaliyetleri Öğrenci takip kartları 
Ortak sınavlar 
Rehberlik 
Yönlendirme 
Değerlendirme toplantıları 

Öğrenme Ortamlarına Yönelik Faaliyetler Fiziki koşulların iyileştirilmesi 
Laboratuvarların amacına uygun işleyişi 
Derslik başına düşen öğrenci sayıları 
Öğretmenlerin mesleki gelişimleri 

Ders Dışı Faaliyetler Okul dışı öğrenme ortamları 
Ders dışı etkinlikler 
Okul-aile iş birlikleri 
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2.6. Paydaş Analizi 

Eğitim kurumları, önemli bir öğrenme alanıdır. Bu kurumların; güvenli oluşu, 

sosyal-sportif-kültürel çalışma alanlarının yeterliliği ve amaca hizmet etmesi, 

atölyelerinin, kütüphanesinin, konferans salonunun ve diğer etkinlik alanlarının var 

oluşu gibi fiziki yeterlilikleri sayesinde, öğretmenlerin mesleki gelişimlerinin 

artacağı; öğrencilerin motivasyon, uyum, akademik başarı ve sosyal insan olabilme 

beceri süreçlerini etkili kullanabilecekleri düşünülmektedir. 

Paydaş analizi sürecinde Millî Eğitim Müdürlüğünün teşkilat yapısı, ilgili 

mevzuatı, hizmet envanteri ve faaliyet alanları analiz edilerek iç ve dış paydaşlar 

belirlenmiştir. Etki/önem matrisi kullanılarak paydaşlar önceliklendirilmiş ve nihai 

paydaş listesi oluşturulmuştur. Bu kapsamda, durum analizi çalışmalarında 

katılımcılığı sağlamak ve geniş kitlelere ulaşmak üzere iç ve dış paydaşlara yönelik 

anketler geliştirilmiştir. Anketlere verilen cevapların analiz bulguları 

raporlaştırılmıştır. İç ve dış paydaş anketlerinden elde edilen bulgulardan;  durum 

analizi aşamasında GZFT ve PESTLE analizlerinde, geleceğe yönelim aşamasında da 

sorun alanları, hedef ve stratejiler, riskler, tespitler, ihtiyaçların belirlenmesi 

sürecinde faydalanılmıştır. 

Okulumuzdaki öğrencilerimizin velileri arasından 8 kişi ile yaptığımız “Veli 

Görüş Değerlendirmeleri” anket sonuçları değerlendirildiğinde, okulumuzla ilgili 

fiziki altyapı ve öğretmen, okul çalışanı v.b. konularda okula olan memnuniyetin  % 

100 seviyesinde olduğu görülmüştür.  
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Tablo 4. İç ve Dış Paydaş Analizi 

Paydaş Adı İç / Dış Paydaş Önem 

Derecesi 

Etki 

Derecesi 
Milli Eğitim Bakanlığı Dış Paydaş 5 5 

Elazığ Milli Eğitim Müdürlüğü Dış Paydaş 5 5 

Diğer Kurum/Kuruluşlar Dış Paydaş 5 4 

Valilik Dış Paydaş 5 4 

Üniversite Dış Paydaş 5 4 

Güvenlik Güçleri (Emniyet, Jandarma) Dış Paydaş 5 4 

Sivil Toplum Kuruluşları (STK) Dış Paydaş 4 4 

Veliler Dış Paydaş 5 5 

Muhtarlık Dış  Paydaş 5 5 

Müdürlüğe Bağlı Diğer Okul/Kurumlar Dış Paydaş 5 5 

Öğrenciler İç Paydaş 5 5 

Kurum Çalışanları İç Paydaş 5 5 

Okul Aile Birliği İç Paydaş 5 5 

 

2.7. Okul/Kurum İçi Analizi 

2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları kapsamında analiz çalışmaları odak 

bir grupla gerçekleştirilmiştir. Bu çalışmadan elde edilen bulgu, sonuç, öneri ve 

değerlendirmeler aşağıda sunulmuştur. 

Çalışma sonuçlarına göre geliştirmeye açık alanlar öncelik sırasına göre 

aşağıda sıralanmıştır; 

1- Kurum içi iklim 

2- Çalışanların motivasyonu  

3- Kurumsal değerler 

4- Kurum içi iletişim 

5- Çalışanların güçlendirilmesi ve karar alma süreçlerine etkin katılımları,  

6- Bilgi paylaşımı ve birimler arası koordinasyon,  

Gerçekleştirilen analizlere göre kurumun güçlü olduğu alanlar öncelik sırasına 

göre: 

1- Kurum çalışanları arasındaki iş birliği 

2- Güçlü bir AR-GE alt yapısı 

3- Öğretmenlerin proje hazırlama süreçlerine katılımları 

4- Yöneticilerin katılımcılığı desteklemeleri 

5- Yeni fikirlere ve uygulamalara uyum 
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2.7.1. Teşkilat Yapısı 

Hatice Nilay ÖZDEMİR 
Okul Müdürü 

Mehmet ÖZDEM 
Müdür Yrd. 

Mahizer Nermin ADIGÜZEL 
 Matematik Öğretmeni  

Kenan İNAL 

Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni 

Gürhan ÇİÇEK 

Fizik Öğretmeni  

Fatma BAYAR 

Kimya Öğretmeni 

Nesrin BUDAK 

Biyoloji Öğretmeni 

Seda ÜSTÜNKAYA 

Coğrafya Öğretmeni 

Murat ÖZER 

Tarih Öğretmeni 

Handan FİLİNTE 

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni 

Zübeyde BAYKAL 

Almanca Öğretmeni 

Samet GÜLER 

Müzik Öğretmeni 

Fatih Mehmet ERTAŞ 

Beden Eğitimi Öğretmeni 

Nilgün ÖZÇELİK  

Görsel Sanatlar Öğretmeni 

 

Hüseyin ŞİMŞEK 
Hizmetli Personel 
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7.2.2. İnsan Kaynakları 

Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı 

Çalışan Unvanı Görevleri 

Okul /Kurum Müdürü Yönetmelikteki Görevler 

Müdür Yardımcısı Yönetmelikteki Görevler 

Öğretmenler Yönetmelikteki Görevler 

Yardımcı Hizmetler Personeli Yönetmelikteki Görevler 

 

Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süresi Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl                                                                                            -                             0 
5-6 Yıl                         1                                                                                    50 
7-10                         -                             0 
10… Üzeri                         1                            50 

 

 

 

Tablo 7. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 
Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve Başlayan 
Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 
     1     1 

 

Tablo 8. İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 

Adı Soyadı Görevi 2023 Yılında 
Katıldığı Mahalli 

Hizmet İçi 
Kurs/Seminer Sayısı 

2023 Yılında 
Katıldığı Merkezi 

Hizmet İçi 
Kurs/Seminer Sayısı 

Hatice Nilay 
ÖZDEMİR 

Müdür V.                                                                                                        14 

Mehmet ÖZDEM Müdür  Yrd. V.             3  
    

Toplam            17 
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              Tablo 9. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (An İtibarıyla) 

Hizmet Süresi Kadın Erkek TOPLAM 
1-3 Yıl 1    -    1 
4-6 Yıl 2    1    3 
7-10 Yıl 2    2    4 
11-15 Yıl 1    1    2 
16-20 Yıl 1    -    1 
20 ve üzeri -    2    2 

 

 Tablo 10. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülasyon Sayısı 

 Yıl İçerisinde Ayrılan Öğretmen Sayısı Yıl İçerisinde Göreve Başlayan Öğretmen 
Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 
Toplam    4    3          6     3     2    5 

 

 Tablo 11. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 

 
Adı Soyadı 

2023 Yılında Katıldığı 
Mahalli Hizmet İçi 

Kurs/Seminer Sayısı 

2023 Yılında Katıldığı 
Merkezi Hizmet İçi 

Kurs/Seminer Sayısı 

   
   

   
Samet GÜLER                                                                             1                                            54 
Kenan İNAL                                                                                -                                              3 
Handan FİLİNTE                                                                        -                                              3 
Seda ÜSTÜNKAYA                                                                   -                                               7 
Zübeyde BAYKAL                                                                     -                                               9 
Nilgün ÖZÇELİK                                                                       -                                               6 
Gürhan ÇİÇEK                                                                           -                                               3 
Nesrin BUDAK                                                                          -                                               5 
Murat ÖZER                                                                              -                                                3 
Mahizer Nermin ADIGÜZEL                                                 -                                                9 
Fatih Mehmet ERTAŞ                                                              -                                                5                          
Mehmet ÖZDEM                                                                      -                                                3 
Hatice Nilay ÖZDEMİR                                                          -                                               14 
Fatma BAYAR                                                                          -                                                3                                               
                                                             Toplam        1             127 
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         Tablo 12. Kurumdaki Mevcut Memur/Yardımcı Hizmetler Personel Sayısı 

 Görevi Erkek Kadın 

1 Memur                                                               
 

-                                                      - 

2 Yardımcı Hizmetler Personeli                      1                  - 
Toplam                                                                 1                                      

 
                 - 

 

Tablo 13. Okul/Kurum Rehberlik Hizmetleri 
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Not: 2023 yılında gerçekleştirilen toplantı sayıları yazılacaktır. 

2.7.3. Teknolojik Düzey 

Bu bölümde, okulumuzun teknolojik altyapısına ilişkin bilgiler yer almaktadır. 

      Tablo 14. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

    İhtiyaçlar 

Akıllı Tahta Sayısı 8 Yazıcı Sayısı 7  

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 7 Fotokopi Makinası Sayısı 6  

Taşınabilir Bilgisayar 

Sayısı 

- TV Sayısı 2  

Projeksiyon Sayısı 2 İnternet Bağlantı Hızı 32 mbps  
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Tablo 15. Fiziki Mekân Durumu  

Okul Bölümleri VAR YOK İHTİYAÇ AÇIKLAMA 

Öğretmen Çalışma Odası var    

Rehberlik Servisi var    

Ekipman Odası var    

Kullanılan Derslik Sayısı 5    

Kütüphane var    

Çok Amaçlı Salon var    

Fen Laboratuvarı var    

Bilgisayar Laboratuvarı  yok   

Resim/Müzik Atölyesi 1    

Beceri Atölyesi  yok   

Pansiyon  yok   

Spor Salonu var    

 

2.7.4. Mali Kaynaklar 

Bu bölümde okulumuzun mali kaynakları belirtilmiştir. 

Tablo 16. Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe      400.000     500.000   625.000   780.000     975.000 
Okul Aile Birliği       10.000      15.000    20.000   25.000     30.000 
Özel İdare          0         0              0      0        0 
Kira Gelirleri          0         0         0      0        0 
Döner Sermaye          0         0         0      0         0  
Dış Kaynak/Projeler          0         0         0      0        0 
Diğer          0        0        0      0         0 

TOPLAM       410.000    515.000  645.000   805.000   1.005.000 

 

Tablo 17. Harcama Kalemleri 

Harcama Kalemi Çeşitleri 

Personel Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter 
temizlik, güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. 
giderleri 

Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her 
türlü küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. 
bakım giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 
Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 
İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri 
Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
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Tablo 18. Gelir-Gider Tablosu 

Yıllar 2021 2022 2023 

Harcama Kalemleri Gelir Gider Gelir Gider Gelir Gider 

Temizlik  16000  16000  80000 80000 60000 60000 
Küçük Onarım  10000  10000  80000 80000 30000  30000 
Bilgisayar Harcamaları  1500  1500  15000 15000 8000 8000 
Büro Makinaları Harcamaları  15000  15000  50000 50000 30000 30000 
Telefon  600  600  3000 3000 6000 6000 
Sosyal Faaliyetler  3000  3000  10000 10000 12400 12400 
Kırtasiye  11300  11300  81310 81310 30000 30000 

TOPLAM 57400 57400 319310 319310 176400 176400 

 

2.7.5. İstatistiki Veriler  

 

 Son üç yılın ve 2024 yılının sınıflara göre öğrenci sayıları. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2024 İtibariyle mevcudu en fazla olan sınıflar : 10.sınıf 
2024 İtibariyle mevcudu en az olan sınıflar     :  11.sınıf 
 
 
 

KIZ ERKEK TOPLAM

9.SINIF 6 11 17

10.SINIF 6 12 18

11.SINIF 9 7 16

12.SINIF 5 13 18

9.SINIF 5 4 9

10.SINIF 5 9 14

11.SINIF 7 10 17

12.SINIF 7 7 14

9.SINIF 8 8 16

10.SINIF 7 3 10

11.SINIF 7 7 14

12.SINIF 5 9 14

9.SINIF 7 6 13

10.SINIF 8 7 15

11.SINIF 5 3 9

12.SINIF 6 7 13

SON ÜÇ YILIN VE 2024 ün ÖĞRENCİ SAYILARI

2021

2022

2023

2024
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• Okul/kurumun akademik başarısı (ulusal düzeyde yapılan sınavlarda başarı 
sağlayan öğrenci sayısı ve mevcuda oranı, il başarı sırası, sınıfını doğrudan geçen 
öğrenci sayısı/oranı, sınıf tekrarı yapan öğrenci sayısı/oranı vb.) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
• Okul/kurumda yapılan sosyal faaliyetlerin (kutlamalar, anma günü, kermes vb.) 
neler olduğu, bunlarda görev alan öğretmen, öğrenci velilerin sayısı, katılım oranı. 
 
 

YILLARA GÖRE YAPILAN FAALİYET VE ETKİNLİKLER 

Etkinliğin İçeriği : Resmi Törenler ve Anma Günleri Kitap Fuarı,Yarışmalar v.b 

 Etkinlik 
Sayısı  

Katılan Öğrenci Sayısı  Katılan Veli Sayısı 

2023 18 45 35 

2022 7 50 38 

2021 7 50 40 

 
 
 
• Öğrenci devam durumu (öğrencilerin devamsızlık ortalaması, önceki yılda 
devamsızlıktan kalan öğrenci sayısı, bu yıl sürekli devamsızlık yapan öğrenci sayısı, 
önceden devamsız olup da devamı sağlanan öğrenci sayısı), 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Son Üç Yılın Üniversite Yerleşim Sayısı ve Oranı 

2023 Mezun Sayısı Fakülte  Yüksekokul 

  14 _ 3 

2022 Mezun Sayısı Fakülte  Yüksekokul 

  14 1 1 

2021 Mezun Sayısı Fakülte  Yüksekokul 

  18 1 2 

GEÇMİŞ YILLARA GÖRE DEVAMSIZLIK DURUMU  

  

ORTALAMA 
DEVAMSIZLIK 

DEVAMSIZLIKTAN 
KALAN ÖĞRENCİ 

SAYISI 

2021 2 0 

2022 3 0 

2023 3,5 0 
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• Sosyal kulüplerin çalışması (kurulan sosyal kulüpler ve bunların gerçekleştirdiği 
projeler), 
 

SON ÜÇ YILDA OKULDA FAALİYET GÖSTEREN SOSYAL KULÜPLER 

2021 2022 2023 

Afete Hazırlık Kulübü Afete Hazırlık Kulübü Değerler Eğitimi Kulübü 

Müzik Kulübü Müzik Kulübü Spor Kulübü 

Kültür ve Edebiyat Kulübü Kültür ve Edebiyat Kulübü Bilim Fen ve Teknoloji Kulübü 

Spor Kulübü Spor Kulübü Satranç Kulübü 

Kızılay ve Kan Bağışı Kulübü Kızılay ve Kan Bağışı Kulübü Müzik Kulübü 

Çevre Koruma Kulübü Çevre Koruma Kulübü Sivil Savunma Kulübü 

 
 
 
 
• Rehberlik hizmetleri (yararlanan öğrenci sayısı ve diğer faaliyetleri), 
 
Okulumuzda rehberlik öğretmeni bulunmamaktadır. Fakat rehberliğe ihtiyaç 
duyulan hallerde ortaokul rehber öğretmeninden istifade edilmektedir.  
• Engelli öğrenciler için kolaylaştırıcı çalışmalar (engelli öğrencilerin sayısı ve engel 
çeşitleri ile bunların yaşamını kolaylaştırmak için alınan önlemler), 
 
Okulumuzda engelli öğrenci bulunmamaktadır. Okulun inşası sırasında girişe 
engelli rampası ve bina içerisine asansör konulmuştur. Engelli öğrenci olması 
durumunda bu imkânlardan yararlanabilecektir. 
 
• Okul/kuruma ulaşım, 
Okulumuz ilçe merkezinde olup, ilçede ikamet eden öğrenciler yaya olarak okula 
gelebilmektedir. Köylerde oturan öğrenciler ise, taşımalı olarak okula gelmektedir. 
 
• Fiziki mekânlar (Spor salonu, çok amaçlı salon, BTS, laboratuvar, sınıflar, idari 
odalar, öğretmenler odası vs. kullanıma uygunluğu, kullanılma sıklığı, binanın dış ve 
iç ses yalıtımı, danışma, ziyaretçi odası vs. belirtilmelidir.), 
 
Okulumuzda Spor Salonu, Fen Laboratuvarı ve Müzik Sınıfı bulunmaktadır. 
Öğretmenler Odası, Memur Odası, Rehberlik Odası ve İdari Odalar, mevcut 
kapasiteye uygun olup, kullanım açısından yeterlidir.  
 
 
• Okulumuzdaki öğrenci sayısının az olması nedeniyle okul kantini 
bulunmamaktadır. 
 
• Okulumuz kömürle çalışan kalorifer sistemi ile ısıtılmaktadır. Kaloriferin yakılması 
ve bakımı ile sorumlu olan Hizmetli-Memurun bu işi yapmak için gerekli belgesi 
mevcuttur. 
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• Okulumuzun Sivil Savunma Planı yapılmış olup, acil durumlarla ilgili gerekli 
planlama yapılmıştır. Yangın ve acil durum ikaz butonları çalışmakta olup, ayrıca 
yangın detektörleri de bulunmaktadır. Yangın hortumları ve yangın tüpleri faal olup, 
son kullanma tarihleri günceldir. Deprem ve tahliye tatbikatları usulüne uygun 
olarak yapılmıştır.  
 
• Okulumuzda bulunan tüm sınıflarda akıllı tahta ( Vestel Faz-1) bulunmakta olup, 
hepsi faal olarak çalışmaktadır. Hepsinde internet bağlantısı mevcuttur. 
 
 
• Emniyet ve Jandarma ve Sağlık Ocağı tarafından okulumuz öğretmen ve 
öğrencilerine yönelik seminerler düzenlenmektedir. 
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2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 

AK TOPRAKLAR ÜZERİNDE BİR İLÇE: AĞIN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ağın Elazığ İl merkezi arası 77 km’dir. Ağın 1954 yılında bir Bucak iken ilçe olmuş ve 

Elazığ’a bağlanmıştır.  
Yüzölçümü 526 kilometre kare olup kuzey yönünde Hekemat Tepesi, güney yönünde 
Osman Tepesi, batı yönünde ise Aliuşağı tepelerinin arasında küçüklü büyüklü dereler 
arasına yerleşmiştir. 
Dereleri sulak olduğundan yeşilin her rengine rastlamak mümkündür. Fırat’ın bir kolu olan 
Karasu, İlçenin Doğu sınırı boyunca uzanmakta ve Keban civarında Murat nehri ile 
birleşerek asıl Fırat’ı teşkil etmektedir. 
Ağın isminin; toprağının beyaz olması nedeniyle AĞ YURT anlamına geldiği ifade edilir. 
Türkçede akıcı, cereyan anlamına gelir. Ağın ilçesinin okuma oranı Türkiye ortalamasının 
üzerindedir. Ağın huzurun ve sükûnetin diğer bir adıdır. 
İlçe Hastek Kalesi, Bademli Kaya Mezarları, Höyükleri ve Şenkaya Çukuru (Kup),Balkaya 
(Sülük ) Krater Gölü, Tarihi Çınarları, İlçe merkezinde bulunan İspir Konağı ve Geleneksel 
mimariyi yansıtan Ağın Evleri ilçenin önemli değerleridir.  
2015 Yılına Kadar Keban Baraj gölü üzerinde, Elazığ-Ağın arasında ulaşım feribotla 
sağlanmaktaydı. 2015 yılında Türkiye’nin 4.Büyük Asma Köprüsünün yapılmasıyla birlikte 
Elazığ -Ağın arası ulaşım kesintisiz olarak sağlanmaktadır. İlçenin en önemli gelir kaynağını 
tarım teşkil eder. 
Ancak ekim yapılan arazilerin bir bölümü Keban Baraj gölü sahasında kaldığından tarım 
alanı daralmıştır. Buğday, Arpa, Nohut, Üzüm, Nar, Badem, Ceviz, Dut, Elma ve Kayısı 
yetiştirilmektedir. Ağın Leblebisi ülke sathında bilinen en meşhur ürünüdür. Ağın Dericilik 
Fabrikası ilçenin en önemli sanayi kuruluşudur. Çevremiz halk bilim kaynakları yönünden 
zengin bölgeler arasında yer alır. 
 
Ağın kültürel yönden; Elazığ’ın kökenini oluşturan tarihi Harput kültüründen etkilenen 
Kemaliye (Eğin) ve Arapkir yöresi Halk kültürü ile benzer özellikler gösterir. Bu benzerlikler 
yöresel bazı etkinlikler ve Çevredeki köylerin birbirine yakın olması, müzisyenlerin her 
yöreye gidip düğün yapmaları; kız alıp, kız verme gibi adetler Ağın ve çevresinin 
kültüründe benzer özellikler oluşturmuştur. 2013 yılı Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemine 
göre ilçenin toplam nüfusu 2.873 dir. Ancak bu nüfus yaz aylarında 20.000’i 
aşmaktadır. (Ağın Belediyesi’nin 2024 verileri esas alınmıştır.) 
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2.9. GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi (ÖRNEK GZFT) 

GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler) durum analizi 

kapsamında kullanılan temel yöntemlerdendir. Okulumuzun mevcut durumunu 

ortaya koyabilmek için geniş katılımlı bir grup ile GZFT analizi yapılmıştır.  

Okulumuzda yapılan GZFT analizinde okulun güçlü ve zayıf yönleri ile 

okulumuz için fırsat ve tehdit olarak değerlendirilebilecek unsurlar tespit edilmiştir. 

 

Güçlü Yönler 

 

Sosyal, sportif ve kültürel etkinliklere yüksek talep olması 

Okulda devamsızlık oranının düşük olması  

Aile-okul iş birliğinin güçlü olması 

Köklü bir kurum kültürüne sahip olunması 

Ekip ruhuyla tüm çalışmaların gerçekleştirilmesi 

Yönetici ve öğretmenlerin mesleki yeterliliklerinin üst düzeyde olması 

Yönetici-öğretmen-öğrenci ve veli iletişiminin güçlü olması 

İç ve dış paydaşlarla iş birlikçi faaliyetlerin yüksek düzeyde olması  

Sosyal etkinliklere elverişli mekânların olması  

Fen laboratuvarının var oluşu ve amacına uygun şekilde işleyişi  

Ders içi ve ders dışı etkinliklere katılım oranının yüksek oluşu 

 

Zayıf Yönler 

 

İnternetin öğrenciler üzerindeki olumsuz etkileri 

Velilerin eğitim sürecine sürekli müdahale etmeleri  

Çevresel faktörlerin öğrenciler üzerindeki olumsuz etkileri 

Yabancı dil seviyesinin istenilen düzeyde olmaması 

Sportif faaliyetler için yeterli düzeyde bir alana sahip olunmaması  
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Fırsatlar 

 

Bakanlığın eğitim alanında gerçekleştirdiğini yenilikçi çalışmaları 

Öğretmen ve yöneticilerin mesleki gelişimlerine yönelik düzenlenen hizmet içi 

kurs/seminer sayısının yeterli düzeyde olması 

İlimizde köklü bir üniversitenin varoluşu 

İlimizin manevi ve kültürel zenginliklere sahip olması 

Milli Eğitim Müdürlüğünün projelerden sağladığı fon kaynaklarının yüksek düzeyde 

olması 

Eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanması 

Eğitime ayrılan kaynak miktarının yüksek oluşu 

Doğa ve çevre bilincine sahip vatandaş oranının yüksek olması  

İlimizin kalkınmada öncelikli iller arasında yer alıyor olması 

İlimizde genç nüfusun fazla oluşu 

Yerel medyanın eğitim çalışmalarına destek veriyor olması  

İlimizde havalimanının var olması 

İlimizin coğrafik konumunun çevre illere göre avantajlı bir konumda olması  

İl geneli yüksek lisans ve doktora mezunu birey sayısının yüksek olması 

 

 

Tehditler 

 

Teknolojinin hızlı gelişmesiyle birlikte yeni üretilen cihaz ve makinelerin yüksek 

maliyeti 

Kitle iletişim araçlarının öğrenciler üzerindeki olumsuz etkileri 

İlin nitelikli göç vermesine karşılık niteliksiz göç alması 

Velilerin eğitime yönelik duyarlılık düzeylerindeki farklılıklar 

Mevzuat değişiklikleri 

Okul çevresi güvenliği 

İlin deprem bölgesinde yer alıyor olması  

Toplumsal yapı bozuklukları 

Madde bağımlılığının artması 

Hayırsever desteklerinin istenilen düzeyde olmaması 
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 2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

Okulumuzda basketbol, futbol ve diğer spor aktiviteleri için yeterli alan 

bulunmamaktadır.  

Fen Laboratuvarımızda yeterli araç-gereç bulunmamaktadır. 
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BÖLÜM III 

 

 

Geleceğe Bakış 
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3. MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, Vizyon, Temel ilke ve Değerlerinin 

oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, 

çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan 

hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz 

üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 

3.1. MİSYONUMUZ 

Yeniliklere açık, sürekli kendini geliştiren, dinamik öğretmen kadrosuyla 

öğrenci merkezli eğitim veren, teknolojiyi kullanan, velilerin ihtiyaç duydukları 

her an okul idaresi ve öğretmenlerine ulaşıp, eğitim-öğretim hizmetlerini 

alabildikleri, öğrencilerin başarılarını ön planda tutup, kaliteden ödün vermeyen; 

meraklı, yaratıcı, sürekli öğrenen, kılavuzluk yapan, kendini sürekli öz 

değerlendiren, 21.yy bilgi ve becerilerinden haberdar, teknoloji araç olarak 

kullanmayı bilen global vatandaşlık kavramını hisseden, öğrencileri kendi başına 

öğrenmeye yönelten, öğrenen kuşakları iyi tanıyan ve analiz eden, işbirlikçi 

çalışmayı önemseyen ve geleceğe dokunmanın yolunun düşünce gücü özgür, 

hayal gücü geniş, değerler kavramını içine sindirmiş bireylerden geçtiğinin 

farkında olan, bilgiyi paylaşmayı seven, çağdaş bir eğitim kurumuyuz.  

3.2. VİZYONUMUZ 

Çağın ve geleceğin becerileriyle donanmış, bilime sevdalı, kültüre meraklı ve 

duyarlı, nitelikli, akademik, sosyal, kültürel ve sportif başarıları her kesim tarafından 

kabul edilmiş, ahlaki bireyler yetiştiren ve ilçemizde tercih edilen bir okul olmaktır. 
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3.3. TEMEL DEĞERLERİMİZ 

1. Tarafsızlık ve güvenilirlik 

2. Liyakat 

3. İnsanların yaşam haklarına duyarlılık  

4. Yenilikçilik ve girişimcilik 

5. Şeffaflık ve hesap verilebilirlik 

6. Mesleki beceri, bilimsel bakış 

7. Paylaşımcılık 

8. Kültürel ve sanatsal duyarlılık  

9. Teknolojik adaptasyon 

10. Rasyonel ve katılımcı kararlar 
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BÖLÜM IV 

 

 

 

 

AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 

STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 
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Amaç 1 
Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla süreci tamamlamalarını 
sağlamak. 

Hedef 1.1. Öğrencilerin okula erişim, devam ve okulu tamamlama oranları artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG1.1.1. Bir eğitim ve öğretim yılında devamsızlık 

süresi 20 günden (mazeretli ve mazeretsiz) fazla olan 

öğrenci oranı (%) 

25 5 0 0 0 0 0 

PG1.1.2. Bir eğitim ve öğretim yılında sınıf tekrar 

eden öğrenci oranı (%) 
25 5 0 0 0 0 0 

PG1.1.3. Bir eğitim ve öğretim yılında örgün 

eğitimden ayrılan öğrenci oranı (%) 
25 0 0 0 0 0 0 

PG1.1.4. Okula kayıt olanların mezun olma oranı 

(%) 
25 100 100 100 100 100 100 

Stratejiler 

S1. Öğrencilerin devamsızlık nedenleri belirlenecek, öğrenci ve veli iş birliğiyle bu nedenleri ortadan 

kaldırmaya yönelik çalışmalar yürütülecektir. 

S2. Öğrenci devamsızlığının olumsuz etkilerini azaltmaya yönelik eksik kazanımların giderilmesi, sosyal 

etkinlikler, uzaktan öğrenme olanaklarına ilişkin farkındalık çalışmaları gibi telafi tedbirleri alınacaktır. 

S3. Okul ortamının öğrenciler için cazip hale gelmesini sağlayacak sosyal, sportif vb. imkânlar artırılacaktır. 

S4. Sınıf tekrarı nedenleri araştırılarak buna yönelik önleyici tedbirler geliştirilecektir. 

S5. DYK kurslarına devamsızlık nedenleri araştırılarak devamsızlığı azaltacak çalışmalar yapılacaktır.  

S6. Öğrencilerin örgün eğitimden ayrılma nedenleri araştırılıp okul kaynaklı nedenlerin ortadan 

kaldırılmasına yönelik tedbirler alınacaktır. 

S7. Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin uygun alanda eğitim alabilmeleri için rehberlik ve yönlendirme 

faaliyetleri yapılacaktır. 

S8. Öğrencilerin okula, okul kültürüne ve eğitim alacakları alana uyumunu güçlendirmek için çalışmalar 

yürütülecektir. 
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Amaç 1 
Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla süreci tamamlamalarını 

sağlamak. 

Hedef 1.2 Öğrencilerin ders dışı etkinliklere katılım oranları artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG1.2.1. Bir eğitim ve öğretim yılında bilimsel, 

sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda kurum 

içi ve kurum dışı en az iki faaliyete katılan öğrenci 

oranı (%) 

40 75 100 100 100 100 100 

PG1.2.2. Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki 

sosyal sorumluluk ve toplum hizmeti çalışmalarına 

katılan öğrenci oranı (%)  

 

40 75 100 100 100 100 100 

PG1.2.3. Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal 

ve uluslararası proje, yarışma vb. etkinliklere 

katılan öğrenci oranı (%) 

20 25 40 50 60 70 80 

Stratejiler 

S1. Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer 
alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 
S2. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların 
çözümüne katkı sağlamak amacıyla afet ve acil durum, çevre, 
eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler 
alanlarında sosyal sorumluluk ve toplum hizmeti çalışmalarına 
katılımları artırılacaktır. 
S3. Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara 
katılmaları teşvik edilecektir. 
S4. Okulda eğitimi verilen meslek alanlarının öğretim programı 
kazanımlarına uygun olarak kurum dışı etkinliklere katılım teşvik 
edilecektir. 
S5. Okulda oluşturulacak bilim kulübü aracılığıyla yerel düzeyde 
etkinliklerin düzenlemesi sağlanacaktır. 
S6. Sektörle iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler 
artırılacaktır. 
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Amaç 2 

Öğrencilerin ilgi, istidat ve kabiliyetlerini geliştirerek gerekli bilgi, beceri, 

davranışlar ve birlikte iş görme alışkanlığı kazandırmak suretiyle hayata 

hazırlamak ve bir meslek sahibi olmalarını sağlamak. 

Hedef 2.1. 
Öğrencilerin genel bilgi ve kültür derslerindeki başarı ortalamaları 

artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG2.1.1. Matematik dersi not ortalaması 

 
20 50 55 60 65 70 75 

PG2.1.2. Türk dili ve Edebiyatı dersi not ortalaması 

 
20 50 55 60 65 70 75 

PG2.1.3. Ortak dersler not ortalaması 

 
20 50 55 60 65 70 75 

PG2.1.4. Yabancı dil dersleri not ortalaması 

 
20 60 67 70 75 80 85 

PG2.1.5. Öğrenci başına okunan kitap ortalaması 20 70 75 80 85 90 95 

Stratejiler 

S1. Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım eksiklikleri tespit 
edilerek destekleme ve yetiştirme kurslarıyla akademik 
yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S2. Uzaktan eğitim videoları aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı 
ve destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır. 
S3. Okulda düzenlenen münazara, panel vb. etkinlikler vasıtasıyla 
öğrencilerin dili kullanma ve kendilerini ifade etme becerileri 
geliştirilecektir. 
S4. Öğrencilerin kitap okumasını teşvik etmek için etkinlikler 
düzenlenecektir. 
S5. Okul içinde makale, kompozisyon yazma, resim yapma vb. 
yarışmalar düzenlenecek ve öğrencilerin ödüllendirilmesi 
sağlanacaktır. 
S6. Derslerde proje tabanlı yöntem kullanılarak öğrencilerin 
analiz, sentez ve değerlendirme becerilerinin geliştirilmesi 
sağlanacaktır. 
S7. Her bir öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesine uygun en az bir 
proje ve etkinliğe katılması sağlanacaktır. 
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Amaç 2 

A2. Öğrencilerin ilgi, istidat ve kabiliyetlerini geliştirerek gerekli bilgi, beceri, 
davranışlar ve birlikte iş görme alışkanlığı kazandırmak suretiyle hayata 
hazırlamak bir meslek sahibi olmalarını sağlamak. 

Hedef  2.2.  
Öğrencilerin akademik ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik 

faaliyetleri güçlendirilecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG2.2.1. Öğrenci görüşmeleri sayısı  20 50 55 60 65 70 75 

PG2.2.2. Veli görüşmeleri sayısı  20 50 55 60 65 70 75 

PG2.2.3. Öğretmen görüşmeleri sayısı  20 50 55 60 65 70 75 

PG2.2.4. Düzenlenen etkinlik sayısı 20 60 67 70 75 80 85 

PG2.2.5. Bireysel ve grup başarısını arttırma 

uygulamaları sayısı 
20 70 75 80 85 90 95 

Stratejiler 

S1. Sınıf rehber öğretmen ve okul rehber öğretmen arasındaki 
çalışma iş birliği güçlendirilerek sağlıklı ruh yapısına sahip, 
kendisini keşfetmeyi öğrenmiş mutlu bireyler yetiştirmeyi 
sağlamak amacıyla etkinlikler/uygulamalar gerçekleştirilecektir. 
S2. Rehberlik faaliyetlerinin önemi ile ilgili öğretmenlere yönelik 
farkındalık faaliyetleri geliştirilecektir. 
S3.Öğrencilerin yaş dönem özellikleri, bu dönemde 
karşılaşılabilecek sorunlar ve bu sorunlarla baş etme, öğrenci-veli 
sağlıklı iletişim kurma yöntemleriyle ilgili velilere yönelik 
etkinlikler düzenlenerek velilerin eğitim süreçlerinde yer alması 
sağlanacaktır. 
S4. Mesleki ve teknik ortaöğretimden mezun ve alanlarında 
başarı sağlamış bireylerle birlikte kariyer günleri düzenlenerek 
öğrencilerin motivasyonlarının artırılması sağlanacaktır. 
S5. Sektörle iş birliği içinde seminer düzenlenerek öğrencilerde 
girişimcilik konusunda farkındalıklarının artırılması sağlanacaktır. 
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Amaç 3 
Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler 
verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

Hedef 3.1. 
Okulun fiziki mekânlarının okulun ihtiyaç ve hedefleri doğrultusunda 

iyileştirilmesi sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG3.1.1. İyileştirilen fiziki mekân (derslik, spor 

salonu, kütüphane, pansiyon vb.) sayısı 
40 50 55 60 65 70 75 

PG3.1.2. Fiziksel mekanların temizlik ve hijyenine 

ilişkin memnuniyet oranı (%)  

 

30 50 55 60 65 70 75 

PG3.1.3. Altyapı ve donatım eksikliği bulunan 

fiziksel birim sayısı 
30 50 55 60 65 70 75 

Stratejiler 

S1. Okulun fiziki mekânlarının durum tespiti yapılacak ve 
iyileştirilmesi için önceliklendirilmiş bir plan doğrultusunda 
çalışmalar yapılacaktır. 
S2. Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, 
belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır. 
S3. Atölye ve laboratuvarların iyileştirilmesi için sektör ile iş 
birlikleri yapılacaktır. 
S4. Bilişim altyapısını güçlendirmek amacıyla sektörle iş birlikleri 
yapılacaktır. 
S5. Temizlik ve hijyen memnuniyet düzeyi belirlemek için 
anketler uygulanarak yapılacak değerlendirmeler sonucunda 
gerekli tedbirler alınacaktır. 
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Amaç 3 
Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler 
verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

Hedef  3.2. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişimleri güçlendirilecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG3.2.1. Hizmet içi eğitim alan yönetici ve öğretmen 

oranı (%) 
40 50 55 60 65 70 75 

PG3.2.2. Hizmet içi eğitim alan genel bilgi ve kültür 

dersleri öğretmeni oranı (%) 
30 50 55 60 65 70 75 

PG3.2.3 Uzaktan hizmet içi eğitime katılan 

öğretmen oranı (%) 
30 50 55 60 65 70 75 

Stratejiler 

S1.Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim 
ihtiyaçları tespit edilerek, bu ihtiyaçları gidermeye yönelik bir 
mesleki gelişim planı hazırlanacaktır. 
S2.Kültür öğretmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve 
öğretmenlik yeterliklerini geliştirmek için yerel ve merkezi 
düzeyde eğitim almaları sağlanacaktır. 
S3.Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin uzaktan hizmet içi 
eğitimlere katılmaları teşvik edilecektir. 
S4.Okul personelinin motivasyon iş doyumu ve kurumsal bağlılık 
düzeylerini artıracak çalışmalar yapılacaktır. 

 
 
 

Amaç 3 
Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler 
verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

Hedef  3.3. 
İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği 
sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG3.3.1. Elektrik tüketimi miktarı (kw) 40 80 85 90 95 100 100 

PG3.3.2 Su tüketim miktarı (m3) 30 80 85 90 95 100 100 

PG3.3.3. Doğalgaz/akaryakıt/kömür tüketim miktarı 

(m3/lt/kg) 
30 50 55 60 65 70 75 

Stratejiler 

S1. Okul elektrik, su ve yakıt tüketimi miktar ve tutar olarak 
izlenerek tüketimi artıran unsurlar araştırılacak ve verimliliği 
artıracak tedbirler alınacaktır. 
S2. Tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği ile ilgili 
farkındalık çalışmaları yapılacaktır. 
S3. Enerji tasarrufunun sağlanması için atölye ve 
laboratuvarlarda tedbir alınmasına yönelik çalışmalar 
yapılacaktır. 
S4. Enerji tasarrufuna yönelik proje geliştirilecektir. 
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   4.5. Maliyetlendirme 

 2024 2025 2026 2027 2028 

Amaç 1 
 

     

Hedef 1.1. 2000 2500 3000 3500 4000 

Hedef 1.2. 20000 25000 30000 35000 40000 

Amaç 2      

Hedef 2.1. 20000 25000 30000 35000 40000 

Hedef 2.2 2000 2500 3000 3500 4000 

Amaç 3      

Hedef 3.1. 50000 62500 78000 98000 125000 

Hedef 3.2. 500 600 700 800 900 

Hedef 3.3 100 150 200 250 300 

TOPLAM 94.600 118.250 144.900 176.050 214.200 
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V. BÖLÜM 

 

 

İzleme ve Değerlendirme 
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4.  İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 Yılda iki kez okulumuzun 2024–2028 Stratejik Planı’nda yer alan performans 

göstergelerinin gerçekleşme düzeyleri tespit edilecektir. Yılın ilk altı aylık 

döneminde planlama ekibi tarafından ara izleme gerçekleştirilecektir. Harcama 

birimlerinden sorumlu oldukları performans göstergeleri ve stratejiler ile ilgili 

gerçekleşme durumlarına ilişkin veriler toplanacaktır. İkinci izleme döneminde ise 

yılsonu gerçekleşme durumları tesit edilecektir. Hazırlanan rapor okul idaresine 

sunulacaktır.  

Bu bağlamda; amaçlara ulaşabilmek için oluşabilecek riskler tespit edilerek 

gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. Stratejik plan değerlendirme raporu için 

belirlenmiş olan üç amaç ve bu amaçları gerçekleştirmek için konulmuş olan 

hedeflerden sorumlu olan birimlerin belirlenmiş olan sürelerde raporlarını 

hazırlamaları gerekmektedir. 

 

 

 

 


